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CONSEJO DEL PODER JUDICIAL (CPJ)

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de enero 2024
(Valores en RD$)
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Activos

Activos Corrientes
Disponibilidades
Inversiones financieras a corto plazo
Cuentas y documentos por cobrar a corto plazo
Gastos pagados por adelantado
Inventarios
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Magquinarias, equipos y mobiliarios
Inmuebles
Construcciones y mejoras en proceso
Otros bienes de uso
Bienes intangibles

Total activos no corrientes

Otros activos no corrientes
Otros activos no corrientes
Total otros activos corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo
Pujas ulteriores publicas subastas
Tribunales de reestructuracion y liquidacion
Donaciones y cooperacion internacionales
Otras cuentas por pagar
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Patrimonio

Patrimonio del Poder Judicial
Resultados de periodos anteriores
Resultados del periodo

Total patrimonio

(Estado Resultados)
Total pasivos y patrimonio
Cifras preliminares, sujetas a rectificacion.

Lic. Socrates Herrera Lic. Artagerge Mateo

Gerente de Financiero

Director Financiero

384,459,050
3,550,948,805
819,035,469
630,831,840
41,609,259
5,426,884,422

452,638,096
1,575,387,389
260,016,820
3,024,973
23,734,707
2,314,801,985

7,431,634
7,431,634

7,749,118,041

140,871,890
165,465,689
2,253,981
14,954,757
1,352,094
40,736,041
466,134,076

170,000
170,000

466,304,076

4,187,345,106
2,256,928,374
838,540,485
7,282,813,965

7,749,118,041
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2 Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/cc2bccc3-8f90-4ad2-aee6-aac37b011f61
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